ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 05.07.2016                                                                                                 № 100
О предварительном согласовании предоставления

земельного участка в собственность

      Рассмотрев заявление о  предварительном согласовании предоставления земельного участка в собственность и документы, предоставленные гражданином Шведовым Владимиром Ивановичем, (зарегистрированным по адресу: Владимирская область, город Кольчугино, улица Коллективная, дом № 41, кв. 69, дата рождения 17.08.1950, место рождения: город Кольчугино, Владимирской области,  паспорт 1702 724902 выдан Отделом внутренних дел округа Кольчугино Владимирской области, дата выдачи 05.08.2002 г.) и представленную им  схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории с кадастровым номером кадастрового квартала № 33:03:001008, руководствуясь п. 1, п.2, п.3, п. 4, п.8, п.9, п.14 ст. 11.10, ст. 39.28,  ст. 39.3. Земельного кодекса РФ, ст. 4 Закона Владимирской области от 25.02.2015 №10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области», Правилами землепользования и застройки Бавленского сельского поселения, утвержденными решением Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения от 15.01.2014  148/46, Уставом муниципального образования Бавленского сельского поселения, администрация Бавленского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
    1.Предварительно согласовать предоставление земельного участка площадью 2 173 кв.м, в том числе перераспределяемую- 643 кв.м, имеющего следующее местоположение: Владимирская область, Кольчугинский район, деревня Товарково, д.24, в собственность  Шведову Владимиру Ивановичу. Разрешенный вид использования – отдельно стоящие жилые дома на одну семью 1-3 этажа с участком. Категория земель- земли населенных пунктов.
      2.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории с кадастровым номером квартала № 33:03:001008, установив для него следующие характеристики:

2.1.Площадь земельного участка –2173 кв.м, в том числе перераспределяемая- 643 кв.м
   2.2. Адрес земельного участка – Владимирская область, Кольчугинский район, деревня Товарково, дом 24.
   2.3. Территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок – ЖЗ-1  « Зона индивидуальной жилой застройки».

   2.4. Категория земель- земли населенных пунктов.
   3. Установить вид разрешённого использования земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления – отдельно стоящие жилые дома на одну семью 1-3 этажа с участком.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
И.о.главы администрации                                                    А.Ю. Семенова